۷- قرآن، ابن ابی‌جمهور، عوالی اللئالی العزیزیه فی الاحادیث‌الدینیة، چاپ مجتبی عراقی، قم ۱۴۰۳ - ۱۴۰۵ / ۱۴۰۳ - ۱۹۸۳ - ۱۹۸۵، ابن اثیر، النهایة فی غریب‌الحديث والاثار، چاپ طاهر احمد زاوی و محمود محمد طناحی، قاهره ۱۳۸۳ - ۱۳۸۵ / ۱۹۶۳ - ۱۹۶۵، ابن حزم، المحلی، چاپ احمد محمد

شاکر، بیروت: دارالجیل، ابن فراء، الاحکام‌السلطانیة، چاپ محمدحامد فقی، قاهره ۱۳۵۷/۱۹۳۸

۸- سیاح، احمد، فرهنگ جامع عربی، فارسی، ج اول، ذیل کلمه جرم.

گونگون بوده، به سخنی دیگر، آنچه که از نظر یکی جرم محسوب می‌شود بر حسب دیگری نه تنها ممکن است عنوان جرم به خود نگیرد، بلکه امکان دارد که حتی عملی پسندیده به شمار آید.^۹

جرم: اصل الجرم قطع الثمره عن الشجر... و استعیر ذلک لكل اکتساب مکروه.